平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 第２四半期（累計）の業績予想は、第１四半期が制御装置、医療機器、車両機器等の工業機器市場及び遊技機器市場
の受注が好調に推移したことに加え、その他の市場も堅調に推移したことにより計画以上の業績結果となりましたので、第
１四半期の業績並びに最新の受注動向を勘案し、上記のとおり修正いたします。
 なお、通期の業績予想につきましては、円高による輸出企業の業績悪化や欧米経済の不振、新興国の景気引き締めが
エレクトロニクス業界に影響を及ぼすことが懸念され、第３四半期以降の景気動向が不透明な状況にありますので、現時
点では業績予想を見直すには至っておりません。
 今後、業績予想の修正が必要になった場合には、ただちに公表いたします。

※上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づいており、実際の業績は当社を取り巻く様々な要因により予想値
と異なる可能性があります。

以 上

平成23年8月5日
各 位

上場会社名 ケル株式会社
代表者 代表取締役社長 高橋 和良
（コード番号 6919）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 三國 武幸
（TEL 042-374-5810）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月９日に公表した平成24年３月期第２四半期累計期間（平成23年４
月１日～平成23年９月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,200 280 290 160 10.82
今回修正予想(B) 4,500 500 500 260 17.59
増減額(B-A) 300 220 210 100
増減率(%) 7.1 78.6 72.4 62.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

4,516 499 499 254 17.23